
 

 

 
Comune di Montepaone – Via Roma,63 – 88060 / Montepaone (CZ) 

www.comune.montepaone.cz.it  e:mail- comunemontepaone@libero.it 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5 Fax 49180 
 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
 

N. 90 Reg. Det. 
 
 

 
OGGETTO: Legge 9 dicembre 1998, n. 431 - Approvazione graduatoria definitiva per il sostegno 

all’accesso delle abitazioni in locazione. Anno 2016 
 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267; 
Visto il regolamento di Organizzazione degli uffici e Servizi dell'Ente. 
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con Delibera Consiliare n. 23 
dell'11/5/2005; 
Visto il Codice dei Contratti di cui al D. Leg.vo 163/2006 e ss.mm.ii.; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Vista la Legge 7 agosto 1999, n. 241 e s.m.i.;  
Vista la Deliberazione della Giunta regionale n. 206 del 27/3/2006, pubblicata sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Calabria del 29/4/2006,  n. 8  avente ad oggetto: “Legge 431 del 09.12.1998 
art. 11 e s.m.i. -  Fondo nazionale per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione – 
Approvazione Bando per l’assegnazione del contributo”; 
Visto il Decreto Sindacale n. 4298 del 3/6/2015, di conferimento delle funzioni dirigenziali di 
Responsabile dell’Area Amministrativa   e di attribuzione della relativa indennità di posizione; 
Visti: 

- la nota della Regione Calabria– Dip. LL.PP. e Politiche della Casa,  pubblicata sul proprio 
sito istituzionale in data 4/12/2014 con la quale richiama la già citata Delibera Regionale 
per quanto concerne la data ultima di  emanazione dell’ avviso pubblico per il sostegno 
all’accesso alle abitazioni in locazione per l’anno 2015; 

- la Determinazione n. 196  del 23/12/2015 con la quale è stato approvato l’Avviso pubblico 
per l’anno 2016; 

- la Legge n. 431/98; 
- l’avviso pubblico affisso all’Albo Pretorio Comunale in data 23/12/2015; 
- le domande pervenute nel termine di cui all’anzidetto avviso; 

Richiamata la propria determinazione n. 84 del 9/5/2016  con cui si è provveduto ad approvare la 
graduatoria provvisoria per il sostegno all’accesso delle abitazioni, ai sensi della Legge 9 dicembre 
1998, n. 431, e della delibera  Giunta Regionale 27 marzo 2006, n. 206, pubblicata sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Calabria del 29/4/2006; 

 



 

 

 
Comune di Montepaone – Via Roma,63 – 88060 / Montepaone (CZ) 

www.comune.montepaone.cz.it  e:mail- comunemontepaone@libero.it 

Atteso che: 
- la graduatoria medesima è stata affissa all’albo pretorio del Comune per 10 giorni 

consecutivi; 
- si è preso atto, e si è provveduto a rettificare alcune posizioni, per come richiesto dagli 

interessati; 
- bisogna, pertanto, procedere secondo le risultanze della graduatoria medesima alla stesura 

della graduatoria in oggetto, da pubblicare all’albo pretorio on line e da trasmettere alla Regione 
Calabria - Dip. N. 9 , Lavori Pubblici,Edilizia Residenziale, Politica della Casa - Settore politica per la 
Casa ed Edilizia Residenziale, per la ripartizione dei contributi; 
 

DETERMINA 
 

In relazione a quanto precede: 
 

- approvare la graduatoria definitiva per il sostegno all’accesso delle abitazioni per l’anno 2016, ai 
sensi della Legge 9  dicembre 1998, n. 431, e della  deliberazione della Giunta Regionale 27 marzo 
2006, n. 206, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria del 24/4/2006, allegata alla 
presente quale parte integrante e sostanziale; 
 
- pubblicare la graduatoria anzidetta all’albo pretorio on line di questo Comune; 
 
- trasmettere la stessa alla Regione Calabria - Dip. N. 9 , Lavori Pubblici,Edilizia Residenziale, 
Politica della Casa - Settore politica per la Casa ed Edilizia Residenziale, per la ripartizione dei 
contributi; 
 

 
Data _20/5/2016__ 
 
 
 
                                                                                               F.to      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                         (Francesco Romano) 
 
 

  
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo on-line comunale 

per quindici  giorni consecutivi decorrenti dal   23/5/2016    al 28/5/2016 
 

 
                                             F.to           L’Addetto alla pubblicazione 

                                                     Rosaria Fabbio 
 

 
 
 


	P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5 Fax 49180

	AREA AMMINISTRATIVA

	                                             F.to           L’Addetto alla pubblicazione

	                                                     Rosaria Fabbio


